
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4205

Prodej lesních pozemků Černýšovice
Černýšovice

1 299 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Romana Marhounová
Tel.: 380 405 390
GSM: 731427440
E-mail:
marhounova@fondrealit.cz

Celková plocha: 68 378 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Černýšovice, která leží v malebné krajině jižních Čech nedaleko lázeňského města
Bechyně, nabízíme k prodeji lesní pozemky o celkové výměře 68 378 m2. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky
vedeny jako lesní a pouze 2 pozemky ze souboru jako orná půda a trvalý travní porost. Větší část pozemků je přístupná
z místní komunikace a lze je zakoupit i jednotlivě. Severně od obce se rozprostírá Přírodní park Kukle. Obce se dotýká
Všechlapský potok, který západně ústí do řeky Lužnice. Nedaleko obce se nachází přírodní památka Černýšovické
jalovce. Černýšovicemi prochází cyklostezka a lokální turistická trasa, které slouží k výletům do krásné okolní krajiny.
Černýšovice jsou též názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


